[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2016
	№ 355

ЗАТО Светлый

О Плане подготовки документов
стратегического планирования
городского округа ЗАТО Светлый

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План подготовки документов стратегического планирования городского округа ЗАТО Светлый согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления финансов и экономического развития.
3. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                              подпись                 В.В. Бачкин

Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 26.12.2016 № 355

ПЛАН
подготовки документов стратегического планирования
городского округа ЗАТО Светлый

	№ п/п
	Наименование документа стратегического планирования городского округа
ЗАТО Светлый
	Срок разработки
	Срок утверждения (одобрения)
	Ответственный исполнитель

	1
	Положение об определении последовательности и порядка разработки документов стратегического планирования городского округа ЗАТО Светлый и их содержания
	до 25.12.2016
	до 01.02.2017
	управление финансов и экономического развития администрации городского округа ЗАТО Светлый

	2
	Стратегия социально-экономического развития городского округа
ЗАТО Светлый
	до 31.05.2017
	до 01.08.2017
	управление финансов и экономического развития администрации городского округа ЗАТО Светлый

	3
	План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития городского округа ЗАТО Светлый
	до 15.10.2017
	до 31.12.2017
	управление финансов и экономического развития администрации городского округа ЗАТО Светлый

	4
	Прогноз социально-экономического развития городского округа
ЗАТО Светлый на среднесрочный период
	ежегодно
в сроки, опреде-ленные министерст-вом эконо-мического развития Саратовской области
	одновре-менно с принятием решения о внесении проекта бюджета  городского округа ЗАТО Светлый в Муниципаль-ное собрание городского округа ЗАТО Светлый
	управление финансов и экономического развития администрации городского округа ЗАТО Светлый

2

	5
	Бюджетный прогноз городского округа ЗАТО Светлый
	до 15 ноября текущего года
	в срок, не превышаю-щий двух месяцев со дня официаль-ного опубли-кования  решения о бюджете городского округа ЗАТО Светлый на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)
	управление финансов и экономического развития администрации городского округа ЗАТО Светлый

	6
	Муниципальные программы,  предлагаемые к финансированию начиная с очередного финансового года, изменения в ранее утвержденные муниципальные программы
	до
28 октября текущего года
	не позднее трех месяцев со дня вступления в силу решения о бюджете городского округа ЗАТО Светлый
	ответственные исполнители, соисполнители, участники муниципальных программ

image1.png